
государственное общеобразовательное учреждение  

Ярославской области 

«Рыбинская общеобразовательная школа» 

П Р И К А З  

 30.08.2023  № 01-09/42  

      

 

 

 

Об утверждении календарного                                                                                        

учебного графика работы ОУ                                                                                                            

на 2023-2024 учебный год 

 

  

На основании решения педагогического совета (протокол № 1                          

от 29.08.2023 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить календарный учебный график работы образовательного учреждения 

на 2023-2024 учебный год (приложение). 

  

 

 

 

 

 

Директор              М.Д. Ермакова 


		2023-08-30T08:59:33+0300
	Ермакова Марина Дмитриевна




